
POLICE  ADMINISTRATIVE  SPECIALE

GESTION  ET OCCUPATION  DU DOMAINE  PUBLIC

tyo 4 Qî

Publié le : 2 6 AVR, 2024

ORANGE, le 2 6 AVR, 2ü24

ARRETE PORT ANT REGLEMENT ATION TEMPORAIRE DE LA CIRCULATION, DU ST AÏIONNEMENT  ET DE
L'OCCUPAÏION  DU DOMAINE PUBLIC

LE MAIRE DE LA VILLE D'ORANGE

MARCHÉ

DES PRODUCÏEURS

VU le Cûde Général des Collectivités Teïïitüiiales et notamment les articles L. 2122-28, L. 22'12-'1, L 2212-2, L.2213-1 et
L. 2213-6 relalifs aux alttibufions du Maiïe, à la Police Municipale, à la Pülice de la ciïculatiûn e) du stationnement :

VU le Code Géné+al de la Pïopïiélé des Petsonnes Publiques et notamment les arficles L.2122-1 et suivants, R-2122-1 et
suivants, et L.21 25-1 et suivants, telafifs aux +ègles généïales d'Occupalion du Domaine Public :

VLI le Code de la ïoute, notamment les articles R.411-8, R417-10 et le R.325-12,

VU l'insiruction inletministé+ielle sur la signalisatiün muliète 

VLI la ciïculaite inle+ministé+ielle du 7 juin 1977 relative àla ciïculafion des rouies et des automutes :

VLI le pïocès-verbal de l'élecfion du Maiïe  et des Adjoints du 30 novembïe  20:j:

CONSIDERANT qu'à l'occasion des marchés des producteurs qui se démuleïonl les maïdis du 28 mai au 27 août 2024 de
17h00 à 19hOü,i1 impoïte de laisset libte de tout encomb+emeni cettaines rues, et places de la commune et de réglemenlet
la ciïculatiûn etftiu le slafiünnement selon les dispositions suivantes :

-  ARRETE  -

i:
Le stationnement des véhicules de toutes sortes sera interdit sur les 17 cases de parking situées à la sortie du cours Aristide Briand,

coté Nord-Ouest -  face à l'office du Tourisme

ARTICLE  2 : Les  véhicules  en infraction  seront  mis  en fourrière  sans  préavis.

ARTICLE 3 : Les prescriptions du présent arrêté seront valables :

TOUS LES MARDIS DU 28 MAI 2024 AU 27 AOUT 2024 de 15h00 à 20h30

ARTICLE 4 : Lorsque l'emplacement attribué est constitué par des places de stationnement, la réservation  matérielle  de celles-
ci doit être effectuée 48h avant le début de la manifestation.

ARTICLE 5 : Les droits des tiers et des riverains sont et demeurent expressément réservés.

ARTICLE 6 : Le présent arrêté sera publié sur le site de la ville d'Orange.

ARTICLE 7 : Le présent arrêté est susceptible de faire l'objet d'un recours auprès du Tribunal AdministratiT de Nîmes dans un délai
de deux mois à compter de la date de sa publication.

ARTICLE 8 ; Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le Commandant de Police e% les Agents placés
sous ses ordres, Monsieur le Chef de la Police Municipale et les Agents placés sous ses ordres, sont ês Ba en ce qui le

l,, h(n' "  Toute  correspondance doit  être aclressée impersonnellement  h Monsieur  le Maire  ::'- -"""""  "  'l!';ôl'  :
'(/#)-  -   -  -!  '  i-'  -'r î- - -ïiï

-'r/Ûl  l l1"


